CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---- o0o ----

HỢP ĐỒNG KHOÁN GỌN
Số: 29-08-2011 /FPT

- Căn cứ vào Luật thương mại nước CHXHCN Việt Nam

- Trên cơ sở thoả thuận của hai bên

Hôm nay, ngày 29 tháng 08 năm 2011, tại Văn phòng FPT Retail, chúng tôi gồm:

BÊN GIAO KHOÁN:CÔNG TY TNHH BÁN LẺ FPT (FRT)

Người đại diện: Bà Vũ Thanh Huyền

Chức vụ: Trưởng phòng Tổng hợp

Địa chỉ: Tầng 5, Tòa nhà Zodiac, Phố Duy Tân, Cầu Giấy, Hà Nội.

Số điện thoại: (04)- 73006666                                     Số Fax: (04)-3795.9049

Mã số thuế: 0104.264.737

BÊN NHẬN KHOÁN :  Đỗ Mạnh Tuyên

Số CMT: 168281121

Cấp ngày: 10/01/2006                                             Tại: Hà Nam

Mã số thuế: 0103.447.897

Hai bên cùng đồng ý ký Hợp đồng khoán gọn với nội dung như sau:

ĐIỀU 1: NỘI DUNG HỢP ĐỒNG

Ông Đỗ Mạnh Tuyên nhận triển khai dịch vụ thiết kế thêm module “Miss FPT Shop” trên trang web

www.fptshop.com.vn vào tháng 8.

ĐIỀU 2:  GIÁ CẢ VÀ PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN

Nội dung Số lượng (tờ) Đơn giá (đồng) Thành tiền (đồng)

Thiết kế module “miss FPT Shop” cho

website www.fptshop.com.vn

1 1.500.000 1.500.000

Tổng:   1.500.000

Thuế thu nhập cá nhân (10%)   150.000

Tổng (đã trừ thuế thu nhập cá nhân)   1.350.000

- Giá cả: 1.350.000 đồng. (Bằng chữ: Một triệu ba trăm năm mươi ngàn đồng chẵn)

- Chi phí trên đã trừ 10% thuế thu nhập cá nhân

- Phương thức thanh toán: Thanh toán chuyển khoản.

ĐIỀU 3:  TRÁCH NHIỆM CỦA BÊN GIAO KHOÁN

Thanh toán cho bên nhận khoán theo đúng lịch thanh toán.

ĐIỀU 4:  TRÁCH NHIỆM CỦA BÊN NHẬN KHOÁN

Thực hiện nội dung hợp đồng nghiêm túc, kịp thời, có trách nhiệm cao

ĐIỀU 5:  ĐIỀU KHOẢN CHUNG

- Hai bên cam kết thực hiện nghiêm túc các điều khoản trong hợp đồng này. Trong quá trình

thực hiện nếu có khó khăn thì hai bên cùng giải quyết trên tinh thần hợp tác. Nếu hai bên

không giải quyết được thì sẽ đưa vụ việc ra Tòa án kinh tế Thành phố Hà Nội, phán quyết của

Toà án kinh tế sẽ là quyết định cuối cùng.

- Hợp đồng có giá trị tới ngày 05/09/2011. Hợp đồng sẽ tự thanh lý khi bên nhận khoán hoàn

thành công việc và bên giao khoán thanh toán đủ cho bên nhận khoán.

- Hợp đồng được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản có giá trị như nhau.

            Đại diện bên giao khoán                          Đại diện bên nhận khoán

http://www.fptshop.com.vn/
http://www.fptshop.com.vn/